
4,4

Rámcová smlouva o dílo 
ě. 0031792020

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel:
SmP - Odpady a.s.
se sídlem 530 12 Pardubice, Bílé Předměstí, Hůrka 1803, 
zastoupená ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva 
ve věcech plnění smlouvy:
Ing. Jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem
IC: 27 54 72 30 
DIČ: CZ 27 54 72 30
Obchodní rejstřík KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
e-ma i I
na straně jedné, dále jen „objednatel"

a
Zhotovitel:
AGROSERVIS Mladkov s.r.o.
se sídlem Jablonné nad Orlicí, Nad Školou 396 
zastoupená
ve věcech smluvních: Rudolfem Šulcem, společníkem 
ve věcech plnění smlouvy: Markem Šulcem, jednatelem společnosti 
IČ: 07484593
DIČ: CZ07484593
zápis v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 42483 
na straně druhé, dále jen „zhotovitel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

II. Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a 
nebezpečí, řádně a včas dílo: „Opravy VOK 2020" (dále též „dílo").

2 Předmětem smlouvy jsou opravy kovových velkoobjemových kontejnerů (dále též „VOK" nebo 
„kontejner") spočívající v zámečnických pracích, kompletním očištěním, obroušením, odrezením 
a následném nátěru kontejneru. Předpokládané množství je cca 20 ks do konce roku 2020. 
Zhotovitel tedy bude opravovat průměrně jeden VOK týdně.

3 Zhotovitel v souladu s cenovou nabídkou (krycím listem), která je přílohou této smlouvy, na 
základě jednotlivých objednávek předaných prokazatelně objednatelem, provede sjednané práce 
za podmínek dále sjednaných touto smlouvou

III. Objednávky prací

1 Objednatel na základě telefonické dohody přistaví zhotoviteli VOK do místa plnění.
2 Místem provádění díla je provozovna zhotovitele sídlící na adrese: Mladkov 185, 561 67
3 U každého kusu VOK zhotovitel nejprve zhodnotí jeho stav a navrhne jednotlivé kroky opravy. 

Následně zhotovitel zašle objednateli cenovou nabídku obsahující i předpokládanou cenu



materiálu. Na základě této nabídky vystaví objednatel zhotoviteli objednávku na konkrétní 
požadované práce.

4 Specifikace prací:
a. Zámečnické práce - promazání pantů, dodávka popřípadě montáž řetízku, pantů, 

vyvaření svárů, vyřezání a navaření poškozených jeklů, oprava nebo výměna jednotlivých 
částí (podlahy, bočnic, vrat atd.).

b. Kompletní očištění, obroušení, odřezem'.
c. Natěračské práce - nátěr celého kontejneru, nátěr základní barvou např. epoxidová 

HEMPADUR MASTÍC, vrchní nátěr např. polyuretan HEMPATHANE HS odstín RAL 
6018, tloušťka nátěru min. 160 pin v nabídce bude konkrétně specifikována cena za 
spotřebované barvy a materiál.

5 Objednávka prací objednatelem je návrhem na uzavření smlouvy o dílo. Smluvní strany se 
dohodly, že návrh je přijat a smlouva uzavřena, jestliže zhotovitel ve lhůtě do tří dnů ode dne 
obdržení řádné objednávky tuto písemně potvrdí, nebo započne realizovat objednané práce.

6 Každá objednávka bude obsahovat:
d. Identifikaci kupujícího (název, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v OR, včetně spis. zn.)
e. Identifikaci prodávajícího (název, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v OR, včetně spis. zn.)
f. Druh, přesnou specifikaci a rozsah objednávaných prací
g. Číslo objednávky a odkaz na tuto smlouvu ve znění „dle Rámcové smlouvy o dílo č. 

0031792020“)
h. Datum vystavení objednávky a jméno osoby vystavující za objednatele objednávku
i. Požadavek na termín dodání
j. Podpis oprávněné osoby jednající jménem objednatele, resp. Oprávněného zástupce 

objednatele
Zhotovitel se zavazuje objednávku v dojednaném rozsahu a termínu splnit.

8 Objednávku prací je objednatel povinen učinit písemně. Za písemnou objednávku se považuje 
též objednávka učiněná prostřednictvím faxu či elektronickými prostředky.

9 Smluvní strany se zavazují, že každá z nich bude samostatně archivovat tyto objednávky, 
včetně písemných úkonů na ně navazujících, vzájemně sjednaným nebo jiným vhodným 
způsobem.

IV. Práva a povinnosti zhotovitele

1 Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli sjednané služby v časech a rozsahu sjednaném touto 
smlouvou. Zároveň prohlašuje, že k plnění použije materiál i techniku, která odpovídá platným 
právním a technickým předpisům nutným pro plnění předmětu této smlouvy.

2 Zhotovitel se zavazuje převzít a předat VOK v místě plnění smlouvy a ve sjednaném termínu.
3 Zhotovitel odpovídá za škody způsobené jeho činností při plnění předmětu smlouvy objednateli 

nebo třetí osobě.
4 Není-li ve vztahu ke konkrétní objednávce výslovně dohodnuto jinak, objednatel požaduje na 

zhotoviteli plnění díla vcelku nikoli pouze jeho části. Objednatel v takovém případě není povinen 
přijmout částečné plnění díla.

5 Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele na provedení zkoušky nebo kontroly a tuto 
kontrolu bezodkladně umožnit.

V. Práva a povinnosti objednatele
1 Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli informace a součinnost nutné k plnění předmětu 

této smlouvy. Zejména ve sjednaném termínu přistavit VOK na místo plnění smlouvy.
2 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla v souladu s § 2593 občanského zákoníku a 

v souladu s touto smlouvou. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím 
pověřených osob, za kterou se považuje mimo jiné též osoba oprávněná jednat za objednatele ve 
věcech plnění smlouvy. Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit 
v průběhu realizace díla kontrolu a zkoušku díla a jakékoliv jeho části, aby se mohli ujistit, že dílo 
je prováděno v souladu s touto smlouvou.

Strana 2 ze 5



VI. Cena díla a platební podmínky

1 Cena díla za jednotlivá plnění předmětu této smlouvy se stanoví dohodou a je uvedena v příloze 
smlouvy - cenové nabídce (krycím listu), která je nedílnou součástí této smlouvy. Cena díla je za 
kompletní, řádné a včasné provedení díla, je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a 
obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací díla. Smluvní strany 
považují tuto cenovou nabídku za ceník platný pro jednotlivá plnění, po dobu celou dobu 
účinnosti této smlouvy.

2 Zhotovitel prohlašuje, že informace o položkových (jednotkových) cenách, tedy informace o ceně 
uvedené v cenové nabídce (Krycím listu) naplňují znaky obchodního tajemství podle § 504 
občanského zákoníku. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že informace uvedené v 
předchozí větě považují za obchodní tajemství zhotovitele.

3 Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur bude činit 14 dnů ode dne doručení objednateli.
4 Vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle příslušné právní úpravy. V 

opačném případě a v případě, kdy taková faktura má jiné závady v obsahu nebo formě stanovené 
obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit tuto fakturu zhotoviteli přede 
dnem splatnosti bez zaplacení, a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen v případě 
vrácení faktury vyhotovit fakturu novou.

5 Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

VII. Provedení a předání díla

1 Každé dílčí plnění díla na základě objednávky bude splněno jeho úplným dokončením bez vad a 
nedodělků a protokolárním předáním díla objednateli.

2 Zhotovitel odpovídá zejména za to, že veškeré práce, dodávky a služby budou provedeny a 
poskytnuty v prvotřídní kvalitě (jakosti) odpovídající účelu smlouvy a účelu používání předmětu 
díla, a že dodávky a další části tvořící dílo budou vyrobeny a dodány v prvotřídní kvalitě (jakosti), 
v souladu s touto smlouvou a právními předpisy, budou dodány nové, nepoužité, a že dílo 
odpovídá současnému stavu techniky, bylo řádně provedeno v souladu s moderními 
technologickými postupy a odpovídá zkušenostem v oboru známým v době uzavření této 
smlouvy.

3 Objednatel je povinen dílčí plnění díla převzít pouze v případě, že bude bez vad a nedodělků.

VIII. Záruka za jakost díla, odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla. Záruční doba činí 6 (slovy: šest) měsíců na 
poskytnutý materiál a 12 (slovy: dvanáct) měsíců na provedené práce. Záruční doba počíná 
běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělku vyplývajícího z protokolů o předání a převzetí 
díla nebo podpisem předávacího protokolu díla, nebude-li v něm uvedena žádná vada či 
nedodělek.

2. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před jejím uplynutím, že vady 
neodstraní, může objednatel mimo jiná svá práva objednatele z vadného plnění stanovená 
v občanském zákoníku po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám na náklady 
zhotovitele nebo ji nechat odstranit na náklady zhotovitele třetí osobou. Zhotovitel je povinen 
nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním vad, jejichž 
odstranění zajistil objednatel. Zhotovitel je povinen nahradit tyto výdaje, škodu a ušlý zisk 
objednateli do třiceti dnů po obdržení písemné výzvy zaslané mu objednatelem.

3. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla, odstranění vad nebo nedodělků, se záruční 
doba díla nebo jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část v důsledku 
zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu nižším než obvyklém.

4. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 a v § 2112 odst. 1 
občanského zákoníku se prodlužuje na lhňtu šesti měsíců ode dne, kdy objednatel měl možnost 
vadu zjistit; tato lhůta končí nejpozději uplynutím záruční doby. Ustanovení § 1921 odst. 3 věty 
první a § 2112 odst. 1 věty první občanského zákoníku se nepoužije.

Strana 3 ze 5



IX. Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, stanoví-li tak zákon nebo tato smlouva. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která odstoupila od smlouvy, na 
náhradu případné škody a na zaplacení smluvní pokuty.

2. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem se považuje zejména toto:
k. Zhotovitel opakovaně nebo závažným způsobem nerealizuje dílo v souladu s touto 

smlouvou;
l. Zhotovitel nedodržel sjednanou kvalitu (jakost) či závažně porušil technologické postupy;
m. V průběhu insolvenčního řízení byl zjištěn úpadek zhotovitele, insolvenční návrh na 

zhotovitele byl zamítnut pro nedostatek majetku nebo bylo rozhodnuto o zrušení 
zhotovitele a jeho vstupu do likvidace.

3. Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje toto:
a. Objednatel se přes opakovaná písemná upozornění zaslaná mu zhotovitelem zpozdil o 

více než třicet dnů po splatnosti s úhradou faktury, kterou přijal a nevrátil v souladu 
s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

4. V případě podstatného porušení smlouvy jednou smluvní stranou je druhá smluvní strana 
oprávněna od této smlouvy či od kterékoli ze svých objednávek odstoupit.

5. Pro případ odstoupení zhotovitele od smlouvy se smluvní strany dohodly, že i po skončení 
smluvního vztahu trvají dále veškerá práva a povinnosti smluvních stran, která z povahy věci mají 
přetrvat i nadále z hlediska předání a převzetí díla, resp. zhotovitelem zhotovené části, uvedení do 
provozu, užívání, záruky a odpovědnosti za vady.

X. Sankce

1. Za nedodržení termínu dokončení díla podle dílčí objednávky je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení, a 
to až do dne, kdy bude dokončené dílo bez vad a nedodělků předáno objednateli.

2. Pro případ, že zhotovitel neodstraní vytknuté (zjištěné) vady v ujednaném termínu, je objednatel 
oprávněn požadovat po zhotoviteli za každou neodstraněnou vadu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení, a to až do dne, kdy budou vady odstraněny. 
Zároveň je objednatel oprávněn, v souvislosti s předchozím ustanovením, dát vady a nedodělky 
odstranit na náklady zhotovitele.

3. Smluvní pokuta za prodlení se splatností faktur je stanovena na 0,5 % z fakturované částky za 
každý den prodlení po splatnosti.

4. Smluvní pokuty podle této smlouvy jsou splatné na účet druhé smluvní strany do třiceti dnů po 
obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst své pohledávky ze 
smluvních pokut vůči pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo.

5. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty smluvní stranu nezbavuje závazku splnit své 
povinnosti dané mu touto smlouvou nebo objednávkou. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností zhotovitelem. 
Objednatel má právo na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní 
pokuta vztahuje, a to v plné výši. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je 
povinen poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho poddodavatelé 
způsobili porušením povinností daných jim touto smlouvou nebo v souvislosti s realizací díla, 
včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané jim touto smlouvou, na které se 
vztahuje smluvní pokuta.

XI. Ostatní ujednání

1. Pro kontakt a naplňování předmětu smlouvy ve věcech technických jsou určeni tito odpovědní 
pracovníci: 

objednatele:
za zhotovitele: Rudolf Šulc, tel.

Strana 4 ze 5



XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020, vstupuje v platnost dnem podpisu 
oběma smluvními stranami a účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu uveřejní 
objednatel. Objednatel uveřejní smlouvu vyjma objednatelem zvolených údajů a informací, jejichž 
vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní předpisy připouští. Pro 
případ předejití pochybnostem zhotovitel prohlašuje, že je objednatel oprávněn uveřejnit veškerý 
obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán žádnými pokyny zhotovitele; to platí i tehdy, není-li 
povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a objednatel 
přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro 
případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy uzavřené na jejím základě.

3. Případné spory se smluvní strany zavazují řešit především dohodou. Pokud v této smlouvě není 
stanoveno jinak, řídí se smluvní vztahy občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

4. Obsah této smlouvy lze měnit, resp. provést její zrušení pouze formou písemného dodatku k této 
smlouvě. Smluvní strany sjednávají, že § 564 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, se nepoužije.

5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Přílohy: 1. Krycí list

V Pardubicích dne V Mládkově dne 13.03. 2020

^ - Odpady a,. 

iněstí. Hůrka i. 
j 12 Pardubice
30 • DIČ:

Strana 5 ze 5



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST
nabídky k poptávkovému řízení

„Opravy VOK 2020“
I vederte udáte se musí shodoval s údaji uvedenými v nabídce.

I cha/eě:
\A/I Y SPOÍ I ČNOSII AGROSERVIS Mládkův s.r.o.

sílil o
Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Provozovna: 561 67 Mladkov 185

IČ 07484595

DIČ C7-074874593

OSOBA /mocni' ná k jednán i
i i I i i í FAX. I -MAH 

BANKOVNÍ SPOJI \i

h prací fzámečnické, natěračské. ...)

Kč bez DPH

Podpisem stvrzujeme. že jsme vázáni celým obsahem nabídky, že jsme se řádně seznámili se zadávací 
dokumentaci .. že vedena nabídková cena ie pro nás závazná v průběhu celého roku 2020. Současně 
siv r/ujeme. že podáváme nabídku na základě vypsané výzvy k podání nabídek.

»Miai»koy_8ž»^iL
\' M!;kIm'\č dne UUd, 2020 * " ”

podpis oprávn

1 -

Marek Šulc. jednatel společnosti 
Jméno a příjmení opr. osob>



Městsky úřad /.amberk
Odbor právní, oddělení obecni živnostensky úřad 
564 01 /.amberk. Masarykovo náin. 166

Č ; Ml /.BK-22777/20I9/ZIV7CERM-463

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: AGROSERVIS Mladkov s.r.o.
Adresa sídla: Nad Školou 396, 561 64. Jablonné nad Orlicí
Identifikační číslo osob> :07484593

Živnostenské oprávněni < /
Předmět podnikáni \ v roba. obchod a služby neuvedené \ přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: \ ýroba textilii, textilních výrobků, oděvu a oděvních doplňků

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Výroba strojů a zařízení 
/.prostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod 
ldržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Pronájem a půjčování věcí movitých

Vznik oprávnění: 24.09.2018

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni i

Předmět podnikám. Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
V/nik oprávnění 24.09.2018
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

živnostenské oprávnění c' i
Předmět podnikáni: Opravy silničních vozidel
Vznik oprávnění: 24.09.2018
Doba platnosti oprávní ni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni c 4

Předmět podnikání: Truhlářství, podlaliářství
Vznik oprávněni: 24.09.2018
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

ži\ nusienske oprávněni ě .5

I) R/P: 141722274 Strana I /IV 2 0p083 l02(l VYP



Předními podnikám Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami 
o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat 
nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší 
povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí

Vznik oprávněni: 22.10.2019
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

I řad příslušný podle í? 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městsky úřad Žamberk

V Žamberku dne 22.10.2019

Strana 2 ŽIV : 0|>OS3 1020 VYP



,}ř
»r

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Hradci Králové 

oddíl C, vložka 42483
Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma:
Sídlo:
identifikační číslo:

24. září 2018
C 42483 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
AGROSERVIS Mladkov s.r.o.
Nad Školou 395, 561 64 Jablonné nad Orlicí 
074 84 593

Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikám:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů 
Opravy silničních vozidel 
Truhlářství, podlahářství

jednatelé:

MAREK ŠULC dat. nar.
Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlici 
Den vzniku funkce: 24. září 2018

jednatel:
DANIEL ŠULC. dat. nar.^^^^^^^^l 

Nad Školou 396. 561 64 Jablonné nad Orlicí 
Den vzniku funkce: 24. září 2018 

Počet čietiú: 2
Způsob jednáni: 2'a společnost jedná každý jednatel samostatné

Společnici:
Společník: MAREK ŠULC dat.

Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlici

Podíl:

Společník.

Vklad: 50 000. Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 

DANIEL ŠULC dat.
Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Podíl:

Společník:

Vklad: 50 000 - Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní 

RUDOLF ŠULC n 
Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Podíl:

Společník:

Vklad: 50 000 - Kč 
Splaceno: 100% 
Obchod*ii podíl: 25% 
Druh podílu: základní 

HANA SULCOVÁ,



oddíl C. vložka 42433

Nad Školou 396, 561 64 Jablonné nad Orlicí

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč

Základní kapitál:

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 25%
Druh podílu: základní

200 000,- Kč
Základní kapitál byl plně splacen.


